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PROXXON TARCZA LAMELOWA gr.100

DO LHW,

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

PROXXON TARCZA LAMELOWA gr.100 DO LHW, LHW/A

e Lamelowa tarcza szlifierska z korundu.
¢ Do szlifowania zeliwa, stali nierdzewnej, metali niezelaznych, drewna i tworzyw sztucznych.
¢ Duza odpornos¢ na Scieranie.

¢ Gradacja 100

« Srednica zewnetrzna/wewnetrzna - 50/9,6 mm.
e Zastosowanie - do szlifierki z dtuga szyjka Proxxon LHW i wersji akumulatorowej LHW/A

LHW/A

20,70 zt
16,83 zt
1-7dni
PR28590
PROXXON
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